A Coordenação Geral de Projetos Técnicos da SEMINFRA, apresenta o presente Relatório 

Técnico, sobre a proposta apresentada pela empresa licitante JRA CONSTRUTORA LTDA, 

conforme as exigências editalícias e legais. 

A referida empresa apresentou proposta no valor de R$ 12.300.000,00 (doze milhões e 

trezentos mil reais) contendo: 

• Carta Proposta; 

• Resumo Geral da Proposta; 

• Resumo das Etapas do Projeto; 

• Planilha Orçamentária; 

• Composição de preços unitários; 

• Cronograma Físico-Financeiro; 

• BDI; 

• Encargos Sociais. 

II – DA FUNDAMENTAÇÃO